Veneno li tre spagnoli, di quelli erano in li Cabioni, che andono per trovar danari di dicti presoni spagnoli in campo dal vicerè, sopra la fede loro lasati et segurtà di ducati 500. Hor sono ritornati con alcuni danari e letere dil capitano Fernando Areon a sier Zuan Antonio Dandolo provedador sora i presoni drizate, sotoscritte di sua mano, che lo prega debi lassar in libertà questi tre acciò procuri per il viver di meschini; et è letere ben ditate; forsi ne copierò una qui.

Et è da saper, *etiam*, a requisition dil vicerè, per una letera scrisse al signor capitano zeneral, pregando fosse lasato uno prete cantor prexon in diti Cabioni, el qual capitano zeneral suplicò a la Signoria a lasarlo a soa requisitione. Et cussi per Colegio fo terminato di compiacerlo, et lasato fuora fo mandato dal capitano zeneral predito.

Die decima Junii 1515, in Maiori Consilio. 172

Sier *Franciscus Bolani advocator comunis.*

Captum fuit alias per partem positam in hoc Consilio, sub die 29 Junii anni proximi præteriti, quod electio omnium officiorum et magistratuum solita fieri per scurtinium consilii Rogatorum et per hoc Consilium, fieret de cætero per quatuor manus electionum tantum in hoc Consilio, exceptis tamen ab hoc ordine consiliaris Venetiarum, capitaneis generalibus maris, provisoribus classis et capitaneo Gulphi, prout in parte ipsa dicitur. Sed quia sub hac generali forma verborum comprehenditur etiam officium sapientum deputatorum super actibus supragastaldionum, quia ex forma capitulorum contentorum in promissione Serenissimi Principis, tam præsentis quam præteritorum, reservatum est, nec de solita ejus electione poterat removeri nisi per novam provisionem faciendam vacante ducatu; propterea vadit pars: quod auctoritate hujus Consilii, pars prædicta, in ea tantum parte per quam sub illa verborum generalitate comprehenditur etiam officium ipsum, incidatur, casetur, revocetur et annuletur, sic quod de cætero quo ad ipsum officium tantum spectat, nullum habeat effectum ac si posita et capta non fuisset; et quod de cætero electio officii prædicti fiat et fieri debeat per scurtinium ipsius Consilii Rogatorum et per